
UCHWAŁA NR L/498/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie członkostwa Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 
w Stowarzyszeniu Gmin Polska Sieć „Energie Cités” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), w związku z rezygnacją 
z członkostwa w Stowarzyszeniu Gmin Polska Sieć „Energie Cités” na podstawie § 17 ust. 1 pkt 1 Statutu 
Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie Cités” Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XIV/127/2015 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie Cités”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

Id: 8DC19CC7-BDB4-4D07-973C-A4CB0CE4B232. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Miejska Pruszcz Gdański była członkiem Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć 
„Energie Cités” od 2015 roku na mocy Uchwały Nr XIV/127/2015 Rady Miasta Pruszcz Gdański z 
dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do ww. 
organizacji. 
Analizując współpracę na przestrzeni ostatnich kilku lat zaobserwowano brak korzyści 
wynikających z członkostwa w Stowarzyszeniu. Wieloletnie członkostwo w Stowarzyszeniu oraz 
opłacanie składek nie dawało wymiernych efektów. Mając na uwadze powyższe, zasadna była 
rezygnacja z członkostwa w Stowarzyszeniu Gmin Polska Sieć „Energie Cités”, w związku z czym 
konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 

 

Id: 8DC19CC7-BDB4-4D07-973C-A4CB0CE4B232. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-12-15T08:08:56+0100




